裸板2607黄光贴片模组LED模组二灯3528
产品名称 裸板2607黄光贴片模组LED模组二灯3528
公司名称 南阳市拓达光电有限公司
价格 1.00/PCS
规格参数 品牌:拓达光电
型号:LT2607Y2-3528
种类:LED模组
公司地址 南阳市钢材市场235号
联系电话 86 0377 60190080 15565657118
产品详情
品牌 拓达光电 型号 LT2607Y2-3528
种类 LED模组 显示颜色 单色
显示方式 静态显示 模组尺寸 26*7*4（mm）
亲爱的顾客朋友：
首先欢迎您光临拓达光电有限公司的网站，在这里希望能有你需要的产品，我们愿以最好的性价比、最
迅捷的售后支持为您提供最优质的服务，愿以诚信为桥梁，让拓达光电成为您商业腾飞的最好助手，以
下是该产品的技术参数及其它细节，请您过目：
1：产品型号说明防水 三灯平头食人鱼白光
2：外观尺寸 75mm*12mm*7mm
3:工作电压 dc12v
4:单个模组功率 0.24w 20pcs/串
5:连接线长度 100mm灰白线客户也可根据实际安装需要订制您想要的长度
6：应用范围广告灯箱标识招牌亚克力发光字吸塑字等
7：保修期所有产品的保修期均为2年，在2年内只要是产品本身出现的问题，免费更换
8：公司备有3m双面胶和绿色泡沫双面胶，可对产品进行单贴或排贴两种方式，方便您安装
南阳拓达光电有限公司近期优惠大酬宾活动：三灯食人鱼白光0.85元/组，三灯食人鱼红光0.75元/组，公
司网址为www.nytuoda.cn.alibaba.com联系电话;13037658086,崔经理。淘宝店铺：http://shop62208362.taobao.
com 有需要的朋友可以到公司网站看一看
所有产品公司的保质期均为2年
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)